

Materiale irigatii

I.D.: 94394011

Data publicarii	08.03.24	Coduri CPV	43323000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20.920,48 RON - 20.920,48 RON

Descriere: Nr. Cod Articol Denumire Um Cantitate Pret fara tva Valoare fara tva 1 4110/08012 Programator 1 st Rain Bird cu electrovana 9v Buc 16, 550,0000 8.800,0000 2 3212/0006 Cutie cilindrica 6" Buc 16, 15,2775 244,4400 3 3212/0014 Cutie Electrovana dreptung.14" Jumbo Buc 2, 163,2200 326,4400 4 4003/6500 Pop Up Rain Bird 5000 PC Buc 105, 68,7225 7.215,8625 5 3076/72161 Teava LDPE 16 mm, 25 m/rola Buc 4, 37,5000 150,0000 6 3182/1161 Conector cot FE 16x3/4" special Buc 220, 0,9700 213,4000 7 3202/0322 Sa brans cu surub 10atm 32x3/4" Buc 105, 4,5400 476,7000 8 3070/6032 Teava LDPE Super Pal Ø 32, 6 atm M 800, 2,6000 2.080,0000 9 4672/4032 Teu compresie redus 40x32x40 Buc 16, 26,2000 419,2000 10 3283/0404 Cot compresie FI 40x1 1/4" Buc 4, 12,0000 48,0000 11 3302/0403 Niplu redus 1¼" x 1" Buc 4, 1,7000 6,8000 12 3252/0323 Racord Compresie FE Ø 32x 1" Buc 40,
